

Ture i fremtiden

Her en oversigt over turen i hele det næste halvår så I kan sætte kryds i kalenderne allerede nu. Vi håber at se så mange så muligt af spejderne på turene, da det er her det for alvor er sjovt at være spejder. Det er på turen man får klart de største spejderoplevelser, udvikler sig og får en masse nye venner og bare har det mega sjovt. Som princip er møderne efter ture også aflyst da vi leder bruger rigtig meget tid på ture og vi også skal have resten af vores hverdag til at hænge sammen.

Juniordivi (13/4-14/4)

JuniorDivi er en årlig tilbagevendende weekendtur sammen med alle de andre juniorspejdere fra Ravnholt Division, som spænder over blå spejdere fra Birkerød, Allerød, Farum og en enkelt fra Hillerød. Så selvom vi sover sammen med spejdervenner fra Sjælsø Flok, vil der være masser af muligheder for også at være sammen med juniorspejdere fra de andre grupper, og derudover bliver det bare en helt formidabel god tur, så reserver allerede nu weekenden d. 13/4-14/4. <https://birkegruppen.dk/begivenhed/juniordivi-2>

Tilmeldingsfrist: 24/3

Junior Hængekøje Tur (4/5-5/5)

En hyggelige tur med plads til masser af spas og løjer. Planen er at mødes om eftermiddagen ved Tisvilde Hegne for efterfølgende at lave lidt forskellige aktiviteter efterfulgt af mad over bål og en forhåbentlig stjerneklar nat i hængekøjerne. Mere info om de præcise tidspunkter, sted og parkkeliste kommer <https://birkegruppen.dk/begivenhed/junior-sheltertur-0>

Tilmeldingsfrist: 14/4

PUF (17/5-20/5)

PUF er en tur/kursus for de ældste juniorspejdere (11-12 år) hvor man mødes med andre spejdere fra hele landet. PUF er første skridt i rejsen mod en lederuddannelse i Det Danske Spejderkorps, hvor man gennem patruljearbejdet lærer at lede jævnaldrende og er en tur hvor man som spejder udvikler sig utroligt meget og meget anbefalingsværdig. Det kan dog for nogen virke græsoverskridende at tage af sted på PUF, men man kan være sikker på at være i gode hænder og at teams bag PUF-kurserne har lagt super meget energi i at det bliver tre fantastiske dage som man sent vil glemme. Man kan læse mere om PUF og hvilken størrelse det er på <https://dds.dk/puf> ellers er man også meget velkommen til at tage fat i en af os ledere. I Birkegruppen er PUF også en tur vi pivoterer højt og derfor giver tilskud til så turen kost 450 kr. uanset hvad kursusprisen er og derudover refunderer transportudgifter til PUF-kurset. For mere tilmeldingsinfo se <https://birkegruppen.dk/begivenhed/junior-puf2024-betaling>

Tilmeldingsfrist er 9/4 kl. 12.00

Sommerlejr (3/8-10/8)

Sommerlejrene er højdepunktet på spejderåret, så det er turen man bare skal med på!!! Det er her spejderne udvikler sig allermest og nye venskaber opstår. Det er altid en fantastisk uge med masser af godt humør og sjove aktiviteter til op over begge øre. For nu er det kun tidspunktet der er fastlagt, 3/8-10/8. I år går turen til Forlev spejdercenter så det kan i godt glæde jer til!! <https://birkegruppen.dk/begivenhed/juniorssommerlejr-2024-0>

Tilmeldingsfrist: 12/5

Med venlig hilsen

Juniorlederne i Sjælsø Flok